Temptalloune, videlicet, totas et integras terras de Casteltoune, Bonyngtoune,

Fammiltoune, et terras uulgariter nuncupatas Halfpluchlande, et omnes alias et

singulas terras dicto castro nostro adiacentes, cum tenentibus et tenandriis earundem,

cum pertinenciis, iacentes in dictis vicecomitatu et vicecomitatu [constabularia],

prout in carta nostra dicto Archbaldo hide confecta plenius continetur ; Vobis pre-

cipimus et mandamus quatenus dicto Archbaldo comiti Angusie, uel suo certo actor-

nato, latori presencium, saisinam dictarum terrarum, vnacum castro predicto, cum

tenentibus et tenandriis earundem, cum pertinenciis, secundum tenorem dicte carte

nostre quam inde habet iuste haberi faciatis, et sine dilacione ; et hoc nullo modo

omittatis : Ad quod faciendum, vobis et vestrum alteri coniunctim et diuisim in hac

o
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parte nostram committimus potestatem. Datum sub testimonio magni sigilli

nostri, apud Edinburgh, vicesimo die mensis Junii, anno regni nostri decimo

quinto. Post QUARUMQUIDEM literarum regiarum preceptoriarum presentacionem,

deliberacionem, earumque lecturam publicam vt premittitur factam, prefatus

Jacobus Cokburne, in bac parte vicecomes, volens mandatum regium in dictis

Uteris expressum et contentum, vt tenetur, penitus perimplere, accessit ad terras

dominicales de Temptalloune, et ad castrum eiusdem, necnon ad terras de Castel-

toune, Bonyngtoune, Fammiltoune, et le Halffpluchlande, cum pertinenciis, et

ibidem, per terram et lapidem, statum, saisinam hereditariam, et possessionem cor-

poralem de predictis terris et castro predicto, cum pertinenciis, et omnibus aliis et

singulis terris dicto castro adiacentibus, cum tenentibus et tenandriis et earum

vniuersis pertinenciis, prenominato Archbaldo, comiti antedicto, dedit, tradidit,

exhibuit, pariter et deliberauit, prout in tali causa exigit ordo iuris, secundum

tenorem carte supremi domini nostri Regis ipsi Archbaldo desuper et inde con-

fecte. Super quibus omnibus et singulis premissis, vt premittitur, actis, factis, et

dictis, prefatus Archbaldus, comes Angusie antedictus, a me notario publico sub-

scripto sibi fieri peciit hoc presens publicum instrumentum, munitum et roboratum

sigillo prefati Jacobi Cokburne, vicecomitis specialiter constituti, in signum

execucionis sui officii saisinam dantis predictam. Acta fuerunt hec apud dictum

castrum et dictas terras, hora fere quarta post merediem uel eacirca, sub anno, die,